
1射群
大会名2023

種　目AR６０ AP６０
期　日
会　場 和歌山県ライフル射撃場

順位 射座 選手名 会員ＩＤ 都道府県 1 2 3 4 5 6 合計

AP 1-2 大谷　　秀 33012783 大 阪 府 91 93 88 89 90 90 541 X 8

〃 1-3 0 X

〃 1-4 木下　潮音 40024119 和 歌 山 県 91 89 87 91 95 84 537 X 5

〃 1-5 0 X

〃 1-6 山村　洋平 41026079 兵 庫 県 92 96 91 92 90 90 551 X 9

〃 1-7 0 X

HR 1-8 横尾　誠道 41024680 和 歌 山 県 87 84 80 85 336 X 4

AP 1-9 0 X

〃 1-10 0 X

AR 1-11 0.0 X

〃 1-12 川﨑　博紀 44029834 山 辺 高 校 88.5 85.8 82.7 87.0 90.9 94.9 529.8 X

〃 1-13 淺木　良太 39021935 兵 庫 県 102.0 102.7 104.2 99.8 103.5 103.3 615.5 X

〃 1-14 長濱　愛姫 44029838 山 辺 高 校 97.1 97.0 99.8 98.2 95.6 98.5 586.2 X

〃 1-15 松枝　隼佑 40023650 京 都 府 103.2 101.6 101.2 100.5 101.9 103.9 612.3 X

〃 1-16 0.0 X

〃 1-17 玉置　宏紀 44029836 山 辺 高 校 101.2 101.8 96.8 94.8 95.8 97.9 588.3 X

〃 1-18 町田健太郎 30009189 ㈱ 鴻 池 組 100.1 99.8 103.2 103.9 103.1 101.9 612.0 X

〃 1-19 常川　瑞留 44029837 山 辺 高 校 96.1 94.1 87.5 97.3 95.4 95.0 565.4 X

〃 1-20 大谷　涼太 39022548 和 歌 山 工 高 100.0 100.1 101.6 99.7 103.0 98.6 603.0 X

〃 1-21 雨窪　さとえ 44029839 山 辺 高 校 96.6 92.4 100.5 95.8 94.2 97.6 577.1 X

〃 1-22 𠮷村　　凌 43028674 京 都 大 学 96.4 92.3 94.9 97.2 95.7 95.2 571.7 X

〃 1-23 0.0 X

〃 1-24 0.0 X

〃 1-25 0.0 X

〃 1-26 0.0 X

〃 1-27 0.0 X

〃 1-28 0.0 X

〃 1-29 0.0 X

〃 1-30 0.0 X

0.0 X

10時34分
10時44分 審査ジュリー

射座割
  年度冬季ランクリスト

備       考

ATL9時05分　P＆S9時15分　MFS9時30分～10時45分

成績発表時間
抗議締切時間　 坂　　英治

令和6年1月6日(土)



２射群
大会名2023

種　目AR６０ AP６０
期　日
会　場 和歌山県ライフル射撃場

順位 射座 選手名 会員ＩＤ 都道府県 1 2 3 4 5 6 本射

AP 2-2 武田　悠兵 39022547 和 歌 山 県 89 84 90 91 91 93 538 X 8

〃 2-3 0 X

〃 2-4 奥田　恵里 22003210 大 阪 府 86 92 93 95 96 94 556 X 8

〃 2-5 0 X

〃 2-6 山村　洋平 41026079 兵 庫 県 95 93 86 86 90 94 544 X 8

〃 2-7 木田　知宏 15002861 大 阪 府 96 84 81 91 91 92 535 X 8

〃 2-8 勢見月文久 15001091 和 歌 山 県 91 90 86 87 79 86 519 X 6

〃 2-9 0 X

〃 2-10 0 X

AR 2-11 0.0 X

〃 2-12 津田　智永 32011143 奈 良 県 97.3 95.6 98.3 100.0 100.6 98.1 589.9 X

〃 2-13 0.0 X

〃 2-14 稲田　旺輝 44029153 京 都 大 学 85.8 86.5 86.1 83.7 85.3 88.6 516.0 X

〃 2-15 0.0 X

〃 2-16 山中　祐人 43028480 京 都 大 学 87.7 97.0 96.0 92.6 100.1 96.4 569.8 X

〃 2-17 0.0 X

〃 2-18 飯田　廉澄 44029152 京 都 大 学 96.6 94.2 94.7 96.3 100.3 99.7 581.8 X

〃 2-19 0.0 X

〃 2-20 0.0 X

〃 2-21 0.0 X

〃 2-22 0.0 X

〃 2-23 0.0 X

〃 2-24 0.0 X

〃 2-25 0.0 X

〃 2-26 0.0 X

〃 2-27 0.0 X

〃 2-28 0.0 X

〃 2-29 0.0 X

〃 2-30 0.0 X

0.0 X

12時43分
12時53分 審査ジュリー

射座割
   年度冬季ランクリスト

備       考

成績発表時間
抗議締切時間　 坂　　英治

　ATL11時05分　P＆S11時15分　MFS11時30分～12時45分
令和6年1月6日(土)



３射群
大会名2023

種　目AR６０ AP６０
期　日
会　場 和歌山県ライフル射撃場

順位 射座 選手名 会員ＩＤ 都道府県 1 2 3 4 5 6 本射

AP 3-2 髙橋　信吾 15002168 京 都 府 81 85 87 76 81 88 498 X 4

〃 3-3 0 X

〃 3-4 奥田　恵里 22003210 大 阪 府 93 90 93 91 95 93 555 X 8

〃 3-5 若林　弘樹 36018122 和 歌 山 県 88 91 91 93 82 89 534 X 4

〃 3-6 清水　晃久 36018117 和 歌 山 県 95 90 94 93 96 94 562 X 17

HR 3-7 橋本　敦之 22002742 京 都 府 75 78 67 78 298 X 0

〃 3-8 田中　千晴 15003200 京 都 府 86 80 84 86 336 X 3

AP 3-9 福井　博江 33013233 三 重 県 77 82 75 81 80 78 473 X 4

〃 3-10 0 X

AR 3-11 0.0 X

〃 3-12 川﨑　博紀 44029834 山 辺 高 校 86.4 90.3 89.4 86.6 87.8 96.8 537.3 X

〃 3-13 大谷　涼太 39022548 和 歌 山 工 高 98.6 99.3 99.9 97.4 100.4 93.4 589.0 X

〃 3-14 長濱　愛姫 44029838 山 辺 高 校 97.0 97.5 97.2 95.4 96.0 94.6 577.7 X

〃 3-15 淺木　良太 39021935 兵 庫 県 101.1 103.6 102.2 103.7 103.8 102.8 617.2 X

〃 3-16 雨窪　さとえ 44029839 山 辺 高 校 96.4 97.0 97.6 101.5 97.6 91.3 581.4 X

〃 3-17 矢田　勝聖 42026556 和 高 専 100.3 98.0 100.3 99.6 100.7 101.9 600.8 X

〃 3-18 玉置　宏紀 44029836 山 辺 高 校 92.1 94.6 95.1 97.3 95.0 97.6 571.7 X

〃 3-19 松枝　隼佑 40023650 京 都 府 0.0 X DNS

〃 3-20 常川　瑞留 44029837 山 辺 高 校 98.1 93.2 92.1 90.7 92.7 91.7 558.5 X

〃 3-21 濵野　和也 38019960 立 命 館 大 学 99.1 100.3 99.2 100.7 99.5 98.0 596.8 X

〃 3-22 𠮷村　　凌 43028674 京 都 大 学 97.4 95.0 95.1 99.4 95.8 97.5 580.2 X

〃 3-23 町田健太郎 30009189 ㈱ 鴻 池 組 101.9 102.8 102.1 104.3 102.0 103.7 616.8 X

〃 3-24 大谷　　秀 33012783 大 阪 府 91.8 99.8 97.9 97.0 99.4 96.9 582.8 X

〃 3-25 0.0 X

〃 3-26 0.0 X

〃 3-27 0.0 X

〃 3-28 0.0 X

〃 3-29 0.0 X

〃 3-30 0.0 X

0.0 X

14時43分
14時53分 審査ジュリー

成績発表時間
抗議締切時間　 坂　　英治

射座割
   年度冬季ランクリスト

備       考

ATL13時05分　P＆S13時15分　MFS13時30分～14時45分
令和6年1月6日(土)



1射群
大会名2023

種　目AR６０ AP６０
期　日
会　場 和歌山県ライフル射撃場

順位 射座 選手名 会員ＩＤ 都道府県 1 2 3 4 5 6 合計

AP 1-2 髙橋　信吾 15002168 京 都 府 86 80 88 86 81 90 511 X 0

〃 1-3 大石　義晃 34013506 大 阪 府 89 85 87 92 92 84 529 X 6

〃 1-4 木下　潮音 40024119 和 歌 山 県 93 91 87 86 87 84 528 X 5

〃 1-5 福田　勇輝 41025920 東 京 都 89 88 83 82 76 76 494 X 3

〃 1-6 村上　香穂 42026227 奈 良 県 95 96 90 98 95 94 568 X 13

〃 1-7 0 X

〃 1-8 清水　晃久 36018117 和 歌 山 県 94 91 94 93 87 89 548 X 9

〃 1-9 0 X

HR 1-10 横尾　誠道 41024680 和 歌 山 県 85 87 82 85 339 X 0

AR 1-11 0.0 X

〃 1-12 土井菜々椛 41024690 桐 蔭 高 100.2 102.5 100.4 101.2 95.2 98.2 597.7 X

〃 1-13 0.0 X

〃 1-14 松本 怜志 39023090 京 産 大 99.3 99.2 100.3 99.8 100.8 97.7 597.1 X

〃 1-15 0.0 X

〃 1-16 新田 能章 43027456 京 産 大 0.0 X DNS

〃 1-17 0.0 X

〃 1-18 田中　美里 36017834 大 阪 府 101.4 98.8 96.6 99.9 97.6 97.2 591.5 X

〃 1-19 0.0 X

〃 1-20 0.0 X

〃 1-21 0.0 X

〃 1-22 0.0 X

〃 1-23 0.0 X

〃 1-24 0.0 X

〃 1-25 0.0 X

〃 1-26 0.0 X

〃 1-27 0.0 X

〃 1-28 0.0 X

〃 1-29 0.0 X

〃 1-30 0.0 X

0.0 X

10時54分
11時04分 審査ジュリー

成績発表時間

射座割
   年度冬季ランクリスト

ATL9時05分　P＆S9時15分　MFS9時30分～10時45分
令和6年1月7日(日)

備       考

抗議締切時間　 坂　　英治



２射群
大会名2023

種　目AR６０ AP６０
期　日
会　場 和歌山県ライフル射撃場

順位 射座 選手名 会員ＩＤ 都道府県 1 2 3 4 5 6 本射

AP 2-2 勢見月文久 15001091 和 歌 山 県 90 85 88 90 90 90 533 X 11

〃 2-3 0 X

〃 2-4 古城 功大 35016294 奈 良 県 88 85 82 85 85 81 506 X

〃 2-5 0 X

HR 2-6 橋本　敦之 22002742 京 都 府 84 79 87 85 335 X 4

〃 2-7 田中　千晴 15003200 京 都 府 83 88 86 74 331 X 7

AP 2-8 0 X

〃 2-9 0 X

〃 2-10 0 X

AR 2-11 松本 怜志 39023090 京 産 大 97.7 101.5 99.7 102.0 101.5 98.3 600.7 X

〃 2-12 0.0 X

〃 2-13 矢田　勝聖 42026556 和 高 専 99.2 101.4 103.5 101.9 100.3 101.1 607.4 X

〃 2-14 0.0 X

〃 2-15 堀　　実咲 44029168 近 畿 大 97.3 94.5 95.5 98.9 98.7 94.9 579.8 X

〃 2-16 0.0 X

〃 2-17 古城 亜弥 44029167 近 畿 大 98.4 97.8 97.1 101.5 99.9 102.7 597.4 X

〃 2-18 0.0 X

〃 2-19 金井 拓磨 43028500 近 畿 大 100.6 94.5 95.6 91.3 94.8 101.3 578.1 X

〃 2-20 0.0 X

〃 2-21 池西理香子 43028499 近 畿 大 96.0 94.8 99.9 95.5 93.7 97.8 577.7 X

〃 2-22 0.0 X

〃 2-23 0.0 X

〃 2-24 0.0 X

〃 2-25 0.0 X

〃 2-26 0.0 X

〃 2-27 0.0 X

〃 2-28 0.0 X

〃 2-29 0.0 X

〃 2-30 0.0 X

0.0 X

12時41分
12時51分 審査ジュリー

射座割
   年度冬季ランクリスト

　ATL11時05分　P＆S11時15分　MFS11時30分～12時45分
令和6年1月7日(日)

備       考

成績発表時間
抗議締切時間　 坂　　英治



３射群
大会名2023

種　目AR６０ AP６０
期　日
会　場 和歌山県ライフル射撃場

順位 射座 選手名 会員ＩＤ 都道府県 1 2 3 4 5 6 本射

AP 3-2 大石　義晃 34013506 大 阪 府 79 88 86 92 89 89 523 X 5

〃 3-3 0 X

〃 3-4 村上　香穂 42026227 奈 良 県 90 90 93 94 95 97 559 X 13

〃 3-5 0 X

〃 3-6 福井　博江 33013233 三 重 県 84 82 82 90 92 73 503 X 5

〃 3-7 0 X

〃 3-8 0 X

〃 3-9 0 X

〃 3-10 0 X

AR 3-11 0.0 X

〃 3-12 土井菜々椛 41024690 桐 蔭 高 102.8 101.0 102.6 101.8 100.3 101.4 609.9 X

〃 3-13 0.0 X

〃 3-14 濵野　和也 38019960 立 命 館 大 学 101.0 100.4 97.6 101.1 98.6 102.1 600.8 X

〃 3-15 0.0 X

〃 3-16 0.0 X

〃 3-17 0.0 X

〃 3-18 新田 能章 43027456 京 産 大 0.0 X DNS

〃 3-19 0.0 X

〃 3-20 0.0 X

〃 3-21 0.0 X

〃 3-22 0.0 X

〃 3-23 0.0 X

〃 3-24 0.0 X

〃 3-25 0.0 X

〃 3-26 0.0 X

〃 3-27 0.0 X

〃 3-28 0.0 X

〃 3-29 0.0 X

〃 3-30 0.0 X

0.0 X

14時43分
14時53分 審査ジュリー

   年度冬季ランクリスト

射座割

ATL13時05分　P＆S13時15分　MFS13時30分～14時45分
令和6年1月7日(日)

備       考

成績発表時間
抗議締切時間　 坂　　英治


